
Sakinio ribos

Vardas, pavardė: ___________________________           Klasė: ____________           Data: ___________________

Klausimas #1

Surask, kur baigiasi sakinys ir padėk tinkamus skyrybos ženklus.
PASEKSIU  JUMS  PASAKĄ  APIE  ŽIURKIUKĄ  IŠSIGANDOTE  UŽŠOKOTE  ANT  KĖDĖS  GAL  NET  ANT  STALO  NEBIJOKITE  ŽIURKIUKUI  NIEKO  IŠ
JŪSŲ  NEREIKIA  ŽIURKIUKUI  LABAI  REIKIA  TO DAIKČIUKO , KURĮ MAMA  ĮDEDA  TADULIUI  Į BURNYTĘ , KAI JIS  PRAVIRKSTA  DABAR  TAI BUS

Taškų skaičius už teisingą atsakymą: 30      Surinkta taškų: _______

Maksimalus taškų skaičius: 30          Surinkta taškų: ______           Pažymys: ______



Sakinio ribos - ATSAKYMAI

Klausimas #1

Surask, kur baigiasi sakinys ir padėk tinkamus skyrybos ženklus.
PASEKSIU  JUMS  PASAKĄ  APIE  ŽIURKIUKĄ .  IŠSIGANDOTE ?  UŽŠOKOTE  ANT  KĖDĖS ?  GAL  NET  ANT  STALO ?  NEBIJOKITE !  ŽIURKIUKUI  NIEKO  IŠ
JŪSŲ  NEREIKIA .  ŽIURKIUKUI  LABAI  REIKIA  TO DAIKČIUKO , KURĮ MAMA  ĮDEDA  TADULIUI  Į BURNYTĘ , KAI JIS  PRAVIRKSTA .  DABAR  TAI BUS !

Taškų skaičius už teisingą atsakymą: 30


